QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác thẩm định quá trình đào tạo

để công nhận học vị và cấp bằng tiến sĩ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Thông tư số 10/2009/TT-BGDĐT ngày 07/05/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và đào tạo về việc ban hành quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 264A/QĐ-ĐHL ngày 17/3/2010 của Hiệu trưởng Trường Đại học
Luật Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo tiến sĩ của
Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 2775/QĐ-ĐHL ngày 23/11/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại
học Luật Thành phố Hồ Chí Minh về việc công bố điểm chuẩn và danh sách thí sinh trúng
tuyển nghiên cứu sinh khóa 13;

Căn cứ Quyết định số 2782/QĐ-ĐHL ngày 23/11/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại
học Luật Thành phố Hồ Chí Minh về việc giao đề tài luận án và cán bộ hướng dẫn khoa học
cho nghiên cứu sinh;

Căn cứ Quyết định số 753/QĐ-ĐHL ngày 03/07/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học
Luật Thành phố Hồ Chí Minh về việc thay đổi Cán bộ hướng dẫn khoa học Luận án tiến sĩ;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ công tác thẩm định quá trình đào tạo để công nhận học vị và cấp

bằng tiến sĩ đối với nghiên cứu sinh Trần Xuân Tây (sau đây gọi tắt là “Tổ công tác”) (Danh
sách các thành viên của Tổ công tác kèm theo).

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm thẩm định quá trình đào tạo của nghiên cứu sinh
Trần Xuân Tây để báo cáo Hiệu trưởng công nhận học vị và cấp bằng tiến sĩ.

Tổ công tác tự giải tán sau khi hoàn thành công việc.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng Phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng Phòng

Tài chính – Kế toán, Trưởng các đơn vị khác có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, SĐH.

                                                                                          Lê Trường Sơn

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /QĐ-ĐHL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 11 năm 2024

DANH SÁCH THÀNH VIÊN
Tổ công tác thẩm định quá trình đào tạo để công nhận học vị và cấp bằng tiến sĩ

Ban hành kèm theo Quyết định số                 ngày      tháng 11 năm 2024 của

Hiệu trưởng trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh

STT Họ và tên Chức vụ/đơn vị

1. PGS.TS. Trịnh Quốc Trung Trưởng Phòng
Phòng Đào tạo Sau đại học Tổ trưởng

2. ThS. Vũ Duy Cương Phụ trách Phòng Đảm bảo chất lượng và
Khảo thí Tổ phó

3. ThS. Nguyễn Việt Anh Lân Giảng viên kiêm nhiệm
 Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp Thành viên

4. Bà Hoàng Phương Hằng Chuyên viên
Phòng Đào tạo Sau đại học Thư ký

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 11 năm 2024

		2024-11-12T07:13:58+0000
	I agree

		2024-11-12T07:14:14+0000
	I agree

		2024-11-12T07:16:41+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree

		2024-11-12T07:34:07+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-11-12T07:34:19+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-11-12T07:34:45+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-11-12T07:34:55+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-11-12T07:35:08+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-11-12T07:35:56+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-11-12T07:36:46+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree